別記様式第３号
自動車運転業務に従事していることの宣誓書

　私は、取得した大型免許等を活用して下記のとおり自動車運転業務に従事していることを宣誓します。

記

１　取得した免許の種類
　・大型自動車免許
　・中型自動車免許
　・牽引免許
　・大型自動車の自衛隊用自動車限定の解除
　・中型自動車の８ｔ限定の解除

２　従事している業務の内容

（注）一般貨物自動車運送事業の許可書の写し、委託契約書の写し等自動車運転業務に従事していることを証する書類を添付すること。

　山形県知事　殿

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者の職・氏名
[bookmark: _GoBack]